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Mästerskapsfinal - Ungdomar - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Vb 199 10 9 10 9 9 47 10 10 10 10 10 50 10 9 10 10 10 49 146 345
2 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 193 9 9 9 9 9 45 9 9 9 10 10 47 9 10 9 10 8 46 138 331

3 Erika Gustafsson Ramselefors Vb 173 9 9 9 10 8 45 8 9 10 8 8 43 8 10 9 7 7 41 129 302

Mästerskapsfinal - Juniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt Särskj

1 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 194 10 10 9 10 9 48 9 10 9 10 9 47 9 10 10 9 10 48 143 337
2 Edvin Strömberg Vännäs Vb 189 9 9 10 10 10 48 10 9 10 10 10 49 9 10 10 9 9 47 144 333
3 Hanna Johansson Vännäs Vb 189 10 10 9 10 9 48 10 10 8 9 9 46 10 10 9 9 10 48 142 331 10, 10

4 Emma Eriksson Ramselefors Vb 191 8 10 9 10 10 47 10 10 9 10 8 47 9 8 9 10 10 46 140 331 10, 9

Mästerskapsfinal - Seniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Niklas Johansson Ramselefors Vb 192 9 10 10 10 10 49 10 10 10 10 10 50 9 9 8 8 10 44 143 335
2 Roger Andersson S3 No 192 9 10 10 10 8 47 9 10 10 9 9 47 10 10 9 9 10 48 142 334
3 Stefan Thorin Umeå Vb 189 9 10 10 8 10 47 9 10 10 9 10 48 10 9 9 10 9 47 142 331
4 Mats Österlund Ramselefors Vb 172 8 9 10 9 10 46 8 10 10 9 10 47 7 9 9 9 9 43 136 308
5 Mattias Eriksson Ramselefors Vb 179 7 8 9 8 8 40 8 10 6 9 8 41 10 8 10 10 9 47 128 307

6 Ida Lundmark Drängsmark Vb 177 8 9 9 10 7 43 9 9 9 8 8 43 9 7 8 9 7 40 126 303

Mästerskapsfinal - Veteraner - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 183 9 7 9 8 10 43 10 9 9 7 9 44 8 9 8 10 8 43 130 313
2 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 169 10 8 8 7 9 42 9 7 8 9 10 43 9 9 7 9 7 41 126 295

Mästerskapsfinal - Handikapp - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Marcus-Pekka Perkiömäki Umeå Vb 190 10 9 9 8 10 46 10 10 9 10 10 49 9 10 10 10 10 49 144 334



Mästerskapsfinal - Juniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt

1 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 181 8 9 10 10 10 47 8 9 8 10 7 42 10 10 8 10 9 47 136 317

2 Emma Eriksson Ramselefors Vb 177 10 10 10 10 10 50 10 8 9 9 8 44 9 8 7 9 8 41 135 312

3 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Vb 177 9 8 10 9 9 45 9 8 8 9 8 42 8 8 7 7 8 38 125 302

Mästerskapsfinal - Seniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt

1 Roger Andersson S3 No 181 10 10 9 9 9 47 10 9 9 9 10 47 10 9 9 10 8 46 140 321
2 Mats Österlund Ramselefors Vb 170 8 8 10 9 9 44 10 8 10 7 5 40 6 5 9 8 10 38 122 292

3 Ida Lundmark Drängsmark Vb 171 7 8 10 9 9 43 8 7 9 8 7 39 8 4 9 9 7 37 119 290

4 Stefan Thorin Umeå Vb 171 9 9 10 10 10 48 7 9 10 9 8 43 9 1 8 1 7 26 117 288

Mästerskapsfinal - Veteraner - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 170 9 9 8 9 10 45 9 8 9 8 10 44 6 6 7 8 8 35 124 294

2 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 147 9 10 9 9 7 44 6 9 9 9 8 41 0 5 5 5 8 23 108 255



K11, 20 skott liggande med stöd

1 Erika Gustafsson Ramselefors Vb 42 39 42 50 173

K15, 20 skott liggande med stöd

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Vb 50 49 50 50 199

2 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 48 48 49 48 193

Handikapp

1 Marcus-Pekka Perkiömäki Umeå Vb 48 45 50 47 190

Juniorer, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 48 48 48 50 194

2 Emma Eriksson Ramselefors Vb 48 47 47 49 191

3 Hanna Johansson Vännäs Vb 47 47 46 49 189

4 Edvin Strömberg Vännäs Vb 46 47 49 47 189

Juniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb L L S K S:a

1 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 47 49 39 46 181

2 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Vb 45 46 44 42 177

3 Emma Eriksson Ramselefors Vb 48 46 41 42 177

Seniorer, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Roger Andersson S3 No 48 49 47 48 192

2 Niklas Johansson Ramselefors Vb 47 49 49 47 192

3 Stefan Thorin Umeå Vb 47 47 49 46 189

4 Mattias Eriksson Ramselefors Vb 45 46 45 43 179

5 Ida Lundmark Drängsmark Vb 45 42 45 45 177

6 Mats Österlund Ramselefors Vb 42 42 45 43 172

Seniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb L L S K S:a

1 Roger Andersson S3 No 47 48 41 45 181

2 Ida Lundmark Drängsmark Vb 43 44 36 48 171

3 Stefan Thorin Umeå Vb 50 47 32 42 171
4 Mats Österlund Ramselefors Vb 42 45 36 47 170

Veteraner, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 47 45 45 46 183

2 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 43 40 42 44 169

Veteraner, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb L L S K S:a

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 46 46 32 46 170

2 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 43 45 28 31 147


